お得意先様各位

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度品名として使用していた絶縁スペーサー【ジュラコンスペーサー】を、
名称を新たに【絶縁POM（ポム）スペーサー】に、品名変更させて頂きます。
従来使用していた【ジュラコン】という名称は、ポリプラスチックス社製のPOM材料
の商標であり、ご使用頂く多くのお客様に、より製品仕様をわかりやすくするため、
この度品名を材質そのモノの名称を使用することにいたしました。
皆様には大変お手数をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご協力のほど、よろしく
お願い申し上げます。

謹白

対象品番：SJAシリーズ、SJBシリーズ,SJE シリーズ

変更実施日：当社カタログ等の印刷物に関しましては、次回発行時より
　　　　　　　　ネット等の掲載に関しましては、即時変更いたします。

＊お得意先様各位におきましては、カタログ・ネット関連につきましては、
   お手数をおかけいたしますが、随時の変更をお願いいたします。

以上

     　　　平成　30年 10月 吉日

品名変更のお知らせ

記

TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)

　 　　　　FAX:048-222-6916
   ■  OSAKA OFFICE  TEL:06-6630-6622
　　　　　　　   　　FAX:06-6630-8733

電機株式会社
本社営業部